АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.08.2013                                                                                                                                 № 2054

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации

города Мурманска от 05.04.2011 № 560 «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципальными казенными, муниципальными

бюджетными и муниципальными автономными учреждениями и Порядка

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

казенными, муниципальными бюджетными и муниципальными

автономными учреждениями»  (в ред. постановлений от 26.05.2011 № 885,

от 27.05.2011 № 889, от 21.12.2011 № 2594)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», в целях формирования муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и эффективного

расходования бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации

города Мурманска от 05.04.2011 № 560 «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными казенными, муниципальными

бюджетными и муниципальными автономными учреждениями и Порядка

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными казенными,

муниципальными бюджетными и муниципальными автономными

учреждениями» (в ред. постановлений от 26.05.2011 № 885, от 27.05.2011

№ 889, от 21.12.2011 № 2594), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

consultantplus://offline/ref=A3D51FAF229CC857DBC87ED068FC34E7CEBADD54DD41886F7B3F4DA4C53727988048FAD2E9B0E66EEFF8B0V8W5M
consultantplus://offline/ref=A3D51FAF229CC857DBC87ED068FC34E7CEBADD54DD41896A783F4DA4C53727988048FAD2E9B0E66EEFF8B0V8W5M
consultantplus://offline/ref=A3D51FAF229CC857DBC87ED068FC34E7CEBADD54DD46896D733F4DA4C53727988048FAD2E9B0E66EEFF8B0V8W5M
consultantplus://offline/ref=D479B0C0195ED4670CACAA1FA0A2E5EA3541C6E68297F9FD92FBC85F843BbFI
consultantplus://offline/ref=635D5EE03954018A9419859CA56B4A50EA66854C198E2C59A237AE8AD30FB12F0F227ED27Ao919M
consultantplus://offline/ref=18760446613E53EE99D5F2C90CD17E4E17D6CBEB8A930B4B1719EEBC50F5BA6119b6K
consultantplus://offline/ref=1CEF4C4E1060DCFB781C251A29584BF3E359ED3BF82F8FAE98E491E6AE6CE742hDa9N
consultantplus://offline/ref=1CEF4C4E1060DCFB781C251A29584BF3E359ED3BF82F8EAB9BE491E6AE6CE742hDa9N
consultantplus://offline/ref=A3D51FAF229CC857DBC87ED068FC34E7CEBADD54DD46896D733F4DA4C53727988048FAD2E9B0E66EEFF8B0V8W5M

2

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

города Мурманска                                                                           А.Г. Лыженков